publice Ruminiaco anno Incarnationis Dominicrc
1070, existente papa Romre Alexandro, regnante
Francorum rege Piiilippo, Remis Manassearchiepi-
scopo , archidiacono Odone, canceltario Odatrico >
etc. Cum ergo, uti e binis hisce ab ipsomel Mar-
loto adduclis iHSlrumentispublicis conslat, ecclesia?

n Reraensis cancellaritis anno 1067 et anno 1070
Odalricus adhuc exstkerit, Sanclus sane non aiKe
annura 1070, nedum ante amium 1067, diguita-ie
illa fuerit decoratus.

93. Imo vero ne anlc annum quidem 1074 id foria
acciderit. Elenim nptid euradem iterum Mnrloium
opere et lom. cit., pag. 168 et seq. exslat chnrta ,
pro Morimontensis in dicecesi Catataunensi mona-
slerii fundalione confirmanda a Mnnasse, Remensi

arcliicpiscopo, impertita, quam hrecclauduntverba:
i Anno ab Incarnat. Domini 1074, indict. xu,
Kalend. Novcmb., epacta piima, regnante vcne-
rabili rege Philippo, hanc chartam, in generaii
synodo Reraensicorroboratara et confirmaiani, ego
Odalricus scripsi et subscripsi; » elsi aulem dtio

C tunc Odalrici, alter Remcnsisecclesirecancettarhis,
aitcr pjusdem (adi Marlolum opere et tom. mox
ilerum cit., pag. 151) prrepositus ac deinde primtis
San-Dioiiysiani Remis monasterii abbas, Remi»
floruerint, recilalaque charlae, raonaslerio Mauri-
monlensi datae,subseriplio, ulpoteOdalrici scriptoris
nouiini conlra morcm, in cbartis per ecclesiaritm
cancellarios scriptis servari solitum, cancellarii
tiiuliim non babens adjunclum, Odalrico piwposiio
convenire videatur, verosimilius lauien Odalrico
cancellario tribuenda est , quod cancellariomm
fueril chartas publicas, qua?abecclesiarura, quarum
cancellarii erant.seu capitulo seu episcopo dabantur,
conscribere nominisque sui adscriplionc munire ,

. facileque ftcri possit, ul hic cancellarii litulum ,
utpole ad Charta?, in generali dicccesis Reinensis

synodo solemniler corroborata? ac confirmala?,
valorem verosimiliter non requisilum nomini suo
adjicere neglexerit.

94. Verum, ul ul haccquantum ad chariae hic me-

moralcc, in cujus praelcrca clnusula, num. prreccd.
dala, epacta, anliquis computistis usitata, cum aiiuO
iion convenit, suhscriptionem sese habeanl, Bruno

cquidem, uti orania ad institutmn praesens raodo
adducla consideranti patebit, anno 1076 exslitit
ccclesia?ReraenSiscancellarius, annoque 1069digni-
tatem hnnc consccuttts nondum fuerat, ut illa

proinde indubie saltero vei anno, qui hunc proxime
cxccpil, vel altero e sex sequcntibus condccor.itus
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lirimum fuerii, Remensem inierim csthedram, nen )